

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

IZ.271.71.2019

Częstochowa, 20.12.2019 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę laptopów, zestawów komputerowych i sprzętu informatycznego na potrzeby projektu pn. „Zawodowa współpraca 2” – 3 części:

Część 1 – Zakup i dostawa 8 szt. laptopów,

Część 2 – Zakup i dostawa 119 szt. zestawów komputerowych,

Część 3 – Zakup i dostawa specjalistycznego sprzętu i akcesoriów informatycznych.

Informuję, że wpłynęły następujące pytania do ww. postępowania:

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego pakietu oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz pochodzącego z legalnego źródła sprzedaży.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wymaga aby oprogramowanie biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności.

Pytanie 4

„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania. Zastosowanie przedmiotowej procedury nie jest jednak warunkiem koniecznym, poprzedzającym odbiór dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 5

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności.

Pytanie 6

„Zamawiający w opisie Zestawu komputerowego z oprogramowaniem I w pozycji Procesor zawarł zapis: „ o TDP nie większym niż 6.5 W”. Mając na uwadze iż, nie ma procesorów desktopowych o takim współczynniku, prosimy o poprawienie opisu na 65W.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

W przedmiotowym zapisie wystąpiła oczywista omyłka rachunkowa. Zamawiający wymaga procesora o TDP nie większym niż 65 W.

Pytanie 7

„Zamawiający w opisie Zestawu komputerowego z oprogramowaniem I w pozycji Karta Graficzna zawarł zapis: „Zintegrowana z płytą główną”. Mając na uwadze, iż producenci sprzętu komputerowego nie stosują takiego rozwiązania od dłuższego czasu, prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie układu graficznego zintegrowanego w procesorze.”

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie.

Pytanie 8

„Zestaw komputerowy z oprogramowaniem I - Czy Zamawiający mimo wymogu dostarczenia karty do łączności bezprzewodowej zainstalowanej w slocie PCI lub PCI-Ex1 nadal wymaga dwóch wolnych slotów PCI-Ex1?”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający wymaga dwóch wolnych slotów PCI-Ex1 z tym, że wyraża zgodę na zainstalowanie na jednym z nich karty do łączności bezprzewodowej.

Pytanie 9

„Zamawiający w opisie Zestawu komputerowego z oprogramowaniem I w pozycji Obudowa zawarł

zapis: „ Typ Tower do pracy w pozycji pionowej, wyposażona przynajmniej w: 2 zewnętrzne zatoki 5.25", 1 zewnętrzną zatokę 3.5", 2 wewnętrzne zatoki 3,5". Mając na uwadze gabaryty obudów z dwiema zatokami 5,25" prosimy o wyrażenie zgody na zaferowanie obudowy Mini Tower spełniającej wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego ale wyposażonej w 1 zatokę 5,25".

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę. Zamawiający wymaga obudowy wyposażonej przynajmniej w: 2 zewnętrzne zatoki 5.25", 1 zewnętrzną zatokę 3.5", 2 wewnętrzne zatoki 3,5".

Pytanie 10

„Zestaw komputerowy z oprogramowaniem II - Czy Zamawiający mimo dedykowanej karty graficznej zainstalowanej w slotcie PCI-Ex16 wymaga drugiego wolnego slotu PCI-Ex16?”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający wymaga jednego wolnego gniazda PCI-Ex16 z tym, że wyraża zgodę na zainstalowanie na nim karty graficznej.

Pytanie 11

„Zestaw komputerowy z oprogramowaniem II - Czy Zamawiający mimo wymogu dostarczenia karty do łączności bezprzewodowej zainstalowanej w slotcie PCI lub PCI-Ex1 nadal wymaga dwóch wolnych slotów PCI-Ex1?”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający wymaga dwóch wolnych slotów PCI-Ex1 z tym, że wyraża zgodę na zainstalowanie na jednym z nich karty do łączności bezprzewodowej.

Pytanie 12

„Zestaw komputerowy z oprogramowaniem II – prosimy o wyjaśnienie, czy wszystkie wymienione złącza wideo to suma złącz, które posiadać może karta graficzna i płyta główna? Nie ma na rynku komputera, który umożliwiłby korzystanie ze wszystkich złącz. W przypadku dedykowanej karty graficznej działają złącza umieszczone na jej panelu, a te na płycie głównej są dezaktywowane. Prosimy o wyjaśnienie, ewentualnie zmniejszenie ilości wymaganych złącz wideo.”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Wymienione przez Zamawiającego złącza stanowią sumę złącz, które posiadać ma karta graficzna i płyta główna. Zamawiający wymaga aby płyta główna posiadała min. 1 złącze VGA i min. 1 gniazdo DVI-D oraz aby karta graficzna posiadała min. 1 gniazdo HDMI, min. 1 gniazdo DVI i min. 2 gniazda Display Port.

Pytanie 13

„Zestaw komputerowy z oprogramowaniem III – prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia komputera wyposażonego w dwie bezprzewodowe karty sieciowe?”

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający wymaga dostarczenia wyposażonego w jedną bezprzewodową kartę sieciową w standardzie Wi-Fi 5 (802.11a/b/g/n/ac), szyfrowanie 64/128-bit WEP WPA-PSK/WPA2-PSK WPA/WPA2, częstotliwość pracy 2.4 GHz 5 GHz, interfejs PCI-E (nie dopuszcza się karty bezprzewodowej na USB).



Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70
www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl



Pytanie 14

„Zestaw komputerowy z oprogramowaniem II - Czy Zamawiający mimo wymogu dostarczenia karty (lub dwóch kart) do łączności bezprzewodowej zainstalowanej w slotcie PCI lub PCI-Ex1 nadal wymaga dwóch wolnych slotów PCI-Ex1?”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Zamawiający wymaga dwóch wolnych slotów PCI-Ex1 z tym, że wyraża zgodę na zainstalowanie na jednym z nich karty do łączności bezprzewodowej. Odpowiedź dotyczy zarówno zestawu komputerowego z oprogramowaniem II jak i zestawu komputerowego z oprogramowaniem III.

*(-) Anna Król-Wiśniewska
Z-ca Naczelnika Wydziału
Funduszy Europejskich i Rozwoju*

otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa zamawiającego
3. Aa

M.K.